平成２７年２月１３日

３年保護者様

大 阪 市 立 淀 中 学 校

             校 長   西 田  好 光

卒業式のお知らせ

向春の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は、本校教育の推進にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、３月１２日（木）は、本校の第６７回卒業証書授与式となっておりま

す。ご卒業おめでとうございます。

つきましては、次の通り挙行致しますので、ご参列いただきますようご案内

申しあげます。

記

日  時  平成２７年３月１２日（木） ９時３０分開式

場  所  本校体育館

＊ 9 時１５分までに、式場にご着席いただきますよう、お願い申しあげます。